GALLIARUM XVII.

VIENNENSIS; NARBONENSIS PRIMA; Narbonensis secunda; Aquitanica 260
 prima; Aquitanica secunda; Novempopulana; Alpes maritimae; Belgica prima, in
 qua est Treveris; Belgica secunda, de qua transitur ad Britanniam; Germania
 prima supra Renum; Germania secunda ut supra; Lugdunensis prima;
 Lugdunensis secunda super oceanum; Lugdunensis tertia super Senoniam; 265
 Maximam Sequanorum, Alpes Graeciae.

IN AFRICA VI.

261 Belgica prima] belgis nomen est civitatis unde et belgica *added above the line* 262 Belgica
 secunda] civitas remorum *added above the line* 264 Lugdunensis secunda] turonis *added above the
 line* Lugdunensis tertia] senonum civitas *added above the line* 265 Sequanorum] lugdunensis quarta
 Rothomagus *added above the line*

PROCONSULARIS IN QUA EST CARTHAGO; Numidia; Heiacium; Tripolis; Mauritania Sitifensis; Mauritania Caesariensis.

ITEM IN HISPANIA.

270 TERRACONENSIS; CARTAGINENSIS; BETICA; Lusitania, in qua est Emerita; Gallicia; insulae Balearis; Tingetana trans fretum, quod ab oceano incisum terras intrat inter Calpem vel Alburnam.

ITEM ILLIRICO XVIII.

275 DALMATIA SUPRA MARE; PANNONIA prima, in qua est Firmium; Pannonia secunda; Valeria; Prevalis; Missia superior; Etpyrus vetus; Etpyrus nova; Norecus Repinsis supra Danubium; Norecus mediterranea; Sivia; Dardania, Hermontus; Dacia; Scitia; Creta insula; Achaia; Macedonia; Thessalia.

ITEM TRACUS VI.

280 TRATIA PRIMA; TRATIA SECUNDA; MISSIA inferior; Sicilia inferior; Europa, in qua est Constantinopolis, prius Lycus dicta sive Becansium; Rodapa.

IN ASIA XII.

Asia ipsa, in qua est Hilsum; Lycia; Galacia; Lydia; Caria; Helespontus; Panfilia; Pissidia; Frigia prima; Frigia salutaris; Lycaonia; Cyclades.

1r	BELGICA II, IN QUA EST METROPOLIS CIVITAS REMORUM DUROCORTORUM, HABET CIVITATES NUMERO XII.	285
	CIVITAS METROPOLIS REMORUM	
	Civitas Suessionum	
	Civitas Cadelaunorum	
	Civitas Viromandorum	
	Civitas Atrebatum	290
	Civitas Cameracensium	
	Civitas Turnacensium	
	Civitas Silvanectum	
	Civitas Belvacensium	
	Civitas Ambianensium	295
	Civitas Morinum	
	Civitas Bononensium	

LXXX.CCCC.I.

300 IIYA. Reverentissimo et sanctissimo patri Ueniloni Rotomagensi archiepiscopo, Liutadus Vincenciensis episcopus aeternam in domino salutem.

Optarem valde, si nobis spatia terrarum sinerent, fraternum et amicissimum vobiscum habere conloquium atque de nostris communibus opportunitatibus tractare. Sed quia id prolixitas itineris denegare videtur, vestram sanctitatem humiliter exoro, ut mei <me>moriam coram sancto altari habere dignemini
305 vestraeque me commendare ecclesiae, quoniam vestram caritatem iam in gremio ecclesiae nostrae recepimus, et pro vobis quotidianis praetibus dominum exoramus. Caeterum comperiat sanctitas vestra, quemdam fratrem nostrum et filium ecclesiae nostrae nomine Uulfadum subdiaconum, me petente traditum mihi per litteras, quas ecclesiastica consuetudo formatas appellat, a venerabili
310 Ebbone quondam Remensi archiepiscopo. Et quia impedientibus quibusdam causis, postquam mihi traditus erat, in propria remansit ecclesia, me suggerente, ordinavit eum idem Ebbo in gradu diaconatus. Nunc autem, quia scitis, eum propter causas necessarias in partibus vestris morari, sicut mihi commendatus erat, vobis eum committo vestraeque custodiae et providentiae delego et, ut ad
315 maiores gradus eum provehatis, suppliciter exoro. Credimus enim, quoniam et sapientia et mores ad hoc eum dignum indicant. Commendamus igitur vestrae beatitudini ecclesiaeque vestrae praefatum fratrem nostrum Uulfadum et de profectu eius petimus vos laetari in aeternum.

Ac sicut mos ecclesiasticus est et inventum et constitutum a CCCXVIII in
320 Nicea sinodo episcopis formatam epistolam facientes, ut in nomine sanctae et individuae trinitatis nostrum opus largitionis et dimissionis huius nostri dilecti fratris roboratum fructuosius et utilius fieret, in subputatione calculationis assumpsimus prima elementa Graeca patris et filii et spiritus sancti Π Y A, quae octogenarium et quadringentesimum <et primum> significant <numerum>,
325 nostram quoque, qui scribimus, primam litteram Λ vestramque, cuius beatitudini scribimus, secundum Y, accipientis fratris tertiam Λ, civitatis nostrae, de qua scribitur, quartam Σ, inditione I, canonicum ordinem tenentes, huic nostrae epistolae afficimus, atque Greearum litterarum numerum in summa collectum epistolam tenere fecimus, id est: LXXX, CCCC, I, LXXX, ut per omnia rata et
330 legitima nostra dimissoria auctoritas procederet.

Separatim autem, ut epistolam clauderemus, nonagenarium et nonum numerum Graecis elementis etiam significavimus et omnino firmavimus: Q Θ.

299 Reverentissimo] *corrected from* Reventissimo Rotomagensi] Rotomagensis 300 Vincenciensis] *corrected from* Vincensiensis 302 conloquium] *corrected to* colloquium 310 Remensi] *corrected from* Remensis 311 suggerente] *corrected from* ggerente 313 vestris] *corrected from* vestres 315 provehatis] *corrected from* proveatis 328 litterarum] laterarum 329 LXXX¹ ... LXXX²] *sic; the actual numbers should be 80, 400, 1, 30, 400, 30, 200 and 1.*